
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Fabrizio Cherchi 

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 
 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2465 - email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

 

 

 

 

Progetto finanziato con Fondi FSC – Fondo di Sviluppo e Coesione 
 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante 
Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTA 
 

la D.D. n° 6 del giorno 8 gennaio 2020, relativa 
all’affidamento di un Accordo quadro biennale con unico 
operatore per la fornitura di arredi per ufficio finalizzata 
all’allestimento delle strutture dell’Università degli Studi di 
Cagliari, per un importo complessivo pari a € 80.620,97, 
all’operatore economico QUADRICA SRL 
UNIPERSONALE, P. Iva 02638290920, con sede legale in 
Cagliari, vico 1° Luigi Merello n. 7, CAP 09123, la quale ha 
offerto un ribasso del 46% sul listino prezzi posto a base di 
gara; 

CONSIDERATO 
 

che l’efficacia di tale atto, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del 
D.Lgs. 50/16, è sospesa sino alla verifica del possesso, in 
capo alla succitata Impresa aggiudicataria, dei requisiti 
prescritti; 

CONSIDERATO che tutte le comunicazioni relative alle verifiche del possesso 
dei suindicati requisiti sono pervenute all’Ufficio Gare e 
l’ultima di esse è pervenuta in data 05/02/2020; 

PRESO ATTO 
 
 
 
 

che la verifica dei requisiti di partecipazione dichiarati in sede 
di gara dall’Impresa QUADRICA SRL UNIPERSONALE, 
codice fiscale e P. Iva 02638290920con sede legale a Cagliari, 
in Viale Merello n. 7, ha dato esito positivo; 

 

DETERMINA 

che la Disposizione Dirigenziale n. 6 del giorno 8 gennaio 2020 relativa all’affidamento di 
un Accordo quadro biennale con unico operatore per la fornitura di arredi per ufficio 
finalizzata all’allestimento delle strutture dell’Università degli Studi di Cagliari per un 
importo complessivo pari a € 80.620,97, CIG80484173D1 - CUI: F80019600925  
all’operatore economico QUADRICA SRL UNIPERSONALE, P. Iva 02638290920, con 
sede legale in Cagliari, vico 1° Luigi Merello n. 7, la quale ha offerto un ribasso del 46% sul 

C 249/19 

AFFIDAMENTO DIRETTO Richiesta di preventivo per affidamento diretto ex 
art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs n. 50 del 2016 per la stipula di un accordo 
quadro biennale per la fornitura di arredi per ufficio finalizzato all’allestimento 
delle strutture dell’Ateneo – Importo a base d’asta € 80.620,97 oltre I.V.A. – CIG: 
80484173D1; CUI: F80019600925 EFFICACIA AGGIUDICAZIONE 
DEFINITIVA ART. 32, COMMA 7, D. LGS. 50/2016  





Università degli Studi di Cagliari  

Coordinamento gare d’appalto e supporto all’organizzazione 
 Gare MEPA - Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 2465- email: gare@unica.it; gare@pec.unica.it - www.unica.it 

 

listino prezzi posto a base di gara, è efficace a decorrere dalla data di adozione della 
presente disposizione. 

 
Il Dirigente 

Dott. Fabrizio Cherchi 

                                                                          


		2020-02-06T10:56:12+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




